Січень-Червень 

( 09.01.2017 по 29.06.2017)

   Від батьківських комітетів 1-11-х класів прийняті  матеріальні цінності: канцелярські товари для покращення матеріально-технічного стану навчальних кабінетів №№1-12, 14-17, 19, 22-25,27 та належного їх функціонування, а саме:

1-А клас 
	№
  з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума
(грн.)
	Для використання

	1
	Кольоровий картон
	пачка
	4
	9
	36
	для уроків трудового навчання

	2
	Пластилін
	пачка
	2
	23
	46
	

	3
	Стикер
	пачка
	2
	15
	30
	для організації НВП
та оформлення документації

	4
	Файли
	пачка
	2
	30
	60
	

	5
	Скоба для степлера
	пачка
	2
	15
	30
	

	6
	Папір ксероксний кольоровий
	пачка
	1
	100
	100
	

	7
	Папір ксероксний
	пачка
	3
	98
	294
	

	8
	Повітряні кульки
	пачка
	2
	70
	140
	для оформлення кабінету та холу
до проведення ранків та свят

	9 
	Папір - жатка
	пачка
	1
	50
	50
	

	10
	Скотч
	штука
	1
	25
	25
	

	11
	Набор магнітів
	пачка
	2
	20
	40
	для магнітної дошки

	12
	Зошит в клітинку
	штука
	6
	3
	18
	для проведення самостійних та контрольних робіт

	13
	Зошит в косу лінію
	штука
	6
	3
	18
	


Всього на суму:   887 ( вісімсот вісімдесят сім) гривень

                                                                            (прописом)

1-Б клас
	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-

кість
	Ціна за одиницю
	Сума
	Для використання

	1
	Скоба 
	пачка
	1
	3
	3
	для проведення уроків трудового навчання

	2
	Папір
	пачка
	2
	80
	160
	

	3
	Скотч
	штука
	3
	8
	24
	

	4
	Кульки
	пачка
	1
	25
	25
	для оформлення холу                        до проведення свят

	5
	Маски літер
	штука
	33
	3
	99
	

	6
	Папка-сегрегатор
	штука
	1
	50
	50
	для оформлення документації

	7
	Файли
	пачка
	1
	50
	50
	


Всього на суму: 411 (чотириста одинадцять) гривень

                                                      (прописом)

2-А клас

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-

кість
	Ціна за одиницю
	Сума
	Для використання

	1
	Ампула гелева
	штука
	10
	3
	30
	для оформлення документації

	2
	Папка-сегрегатор
	штука
	1
	48
	48
	


Всього на суму: 78 ( сімдесят вісім) гривень

                                                      (прописом)

2-Б клас 

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-

кість
	Ціна за одиницю
	Сума
	Для використання

	1
	Ампула гелева
	штука
	10
	3
	30
	для оформлення документації

	2
	Папір ксероксний
	пачка
	2
	60
	120
	

	3
	Папка-сегрегатор
	штука
	1
	48
	48
	

	4
	Ватман
	штука
	1
	6
	6
	для проведення уроків трудового навчання                   та творчих робіт учнів

	5
	Cтенд «Куточок природи та погоди»
	штука
	1
	451
	451
	для інформаційного забезпечення та проведення уроків природознавства


Всього на суму: 655 ( шістсот п'ятдесят п'ять) гривень

                                                      (прописом)

3-А клас 

	№

  з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Папір ксероксний
	пачка
	2
	75
	150
	для ведення документації



	2
	Файли
	пачка
	1
	40
	40
	

	3
	Папір кольоровий
	пачка
	1
	45
	45
	

	4
	Папір для записів
	пачка
	1
	38
	38
	

	5
	Скоби для степлера
	пачка
	1
	6
	6
	

	6
	Класний журнал 
	штука
	1
	100
	100
	

	7
	Повітряні кульки
	пачка
	1
	25
	25
	для оформлення холу                        до проведення свят

	8
	Папка-сегрегатор 
	штука
	1
	50
	50
	для зберігання особових справ учнів 


Всього на суму:  454 (чотириста п’ятдесят чотири) гривні

                                                            (прописом)

3-Б клас

	№

  з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Стикер
	штука
	2
	15
	30
	для ведення ділової документації 

	2
	Папір ксероксний
	пачка
	4
	75
	300
	

	3
	Класний журнал 
	штука
	1
	100
	100
	

	4
	Паперовий плакат 

«Диво-дерево»
	штука
	1
	115
	115
	для проведення уроків 

	5
	Паперові плакати «Свята» 
	набір 
	1
	200
	200
	для проведення виховних годин 

	6
	Папка-сегрегатор 
	штука
	1
	50
	50
	для зберігання особових справ 

	7
	Віночок паперовий 
	штука
	1
	65
	65
	для оформлення кабінету №8 


Всього на суму:   860 (вісімсот шістдесят)  гривень
                                                                               (прописом)

4-А клас 

	№

  з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Кольоровий папір
	штука
	2
	5
	10
	для уроків 

трудового навчання

	2
	Пластилін 
	пачка
	1
	23
	23
	

	3
	Скотч
	штука
	2
	6
	12
	для виготовлення творчих робіт

	4
	Файли
	пачка
	1
	43
	43
	для організації НВП
та оформлення документації


	5
	Папір ксероксний кольоровий
	пачка
	1
	100
	100
	

	6
	Папір ксероксний
	пачка
	2
	75
	150
	

	7
	Класний журнал 
	штука
	1
	100
	100
	

	8
	Повітряні кульки
	штука
	25
	1
	25
	для оформлення майданчику до проведення свята «Останній дзвоник»


Всього на суму:   463 ( чотириста шістдесят три ) гривні
                                                              (прописом)

4-Б клас 

	№

з/п
	Назва  
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума


	Для використання

	1
	Папір ксероксний
	пачка
	3
	80
	240
	для оформлення

та ведення класної документації

	2
	Класний журнал
	штука
	1 
	100
	100
	

	3
	Файли
	пачка
	1 
	36
	36
	

	4
	Папір ксероксний кольоровий
	пачка
	1
	90
	90
	

	5
	Скоби для степлера
	пачка
	1
	12
	12
	

	6
	Стикер
	пачка
	2
	16
	32
	

	7
	Папір-жатка
	пачка
	1
	50
	50
	для оформлення холу
до проведення                  ранків та свят

	8
	Скотч
	штука
	1 
	25
	25
	

	9
	Повітряні кульки
	пачка
	1
	50
	50
	


Всього на суму:    635 (шістсот тридцять п’ять)  гривень
                                                  (прописом)

5-А клас

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Повітряні кульки
	пачка
	1
	25
	25
	для оформлення майданчика для проведення свята «Останній дзвоник»

	2
	Папка-сегрегатор
	штука
	2
	50
	100
	для утримання особових справ

	3
	Класний журнал
	штука
	1
	100
	100
	для ведення ділової документації 

	4
	Папір ксероксний
	пачка
	1
	70
	70
	


Всього на суму:  295 ( двісті дев’яносто п’ять) гривень

                                                                            (прописом)

5-Б клас 

	№

  з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання 

	1. 
	Папір ксероксний 
	пачка
	1
	70
	70
	для організації НВП

та оформлення

документації

	2. 
	Олівець-клей канцелярський
	штука
	2
	8,5
	17
	

	3. 
	Ручка масляна 
	штука
	14
	2
	28
	

	4. 
	Клей ПВА
	штука
	1
	19
	19
	

	5. 
	Ватман 
	штука
	5
	5
	25
	

	6. 
	Скотч прозорий 
	штука
	2
	4,5
	9
	

	7. 
	Файли 
	пачка
	1
	50
	50
	

	8. 
	Папка-сегрегатор
	штука
	1
	50
	50
	

	9. 
	Аркуші кольорові
	набір
	2
	15
	30
	

	10. 
	Папка пластикова 
	штука
	10
	3
	30
	


Всього на суму:   328 (триста двадцять вісім) гривень

                                                     (прописом)

6-А клас

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-

кість
	Ціна за одиницю
	Сума
	Для використання

	1
	Папір ксероксний
	пачка
	1
	70
	70
	для оформлення

 класної документації,
теки робіт учнів

	2
	Папір кольоровий
	пачка
	1
	85
	85
	

	3
	Файлотримач
	штука
	4
	5
	20
	

	4
	Файли
	пачка
	1
	50
	50
	

	5
	Клей ПВА
	літр
	0,25
	40
	10
	

	6
	Портрети математиків
	штука
	5
	98
	490
	для використання 

в організації НВП

	7
	Стенд «Математика»
	штука
	1
	610
	610
	

	8
	Клей - олівець
	штука
	1
	15
	15
	

	9
	Табель учнівський
	штука
	30
	1
	30
	

	10
	Папір-жатка
	штука
	5
	6
	30
	для оформлення кабінету  та холу до свят

	11
	Повітряні кульки
	штука
	30
	2
	60
	


Всього на суму:   1470 (одна тисяча чотириста сімдесят) гривень

                                              (прописом)

6-Б клас

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-

кість
	Ціна за одиницю
	Сума
	Для використання

	1
	Блок для заміток
	пачка
	1
	13
	13
	для організації НВП

	2
	Папір канцелярський
	пачка
	2
	98
	196
	

	3
	Файли
	пачка
	1
	30
	30
	

	4
	Тека-швидкозшивач
	штука
	10
	5
	50
	


Всього на суму: 289 (двісті вісімдесят дев'ять) гривень 

                                                              (прописом)

7-А клас 

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Ватман
	штука
	6
	6
	36
	для організації НВП

	2
	Скотч 
	штука
	2
	3
	6
	

	3
	Папір ксероксний 
	пачка
	1
	70
	70
	

	4
	Стикер
	пачка
	2
	12
	24
	

	5
	Файли
	пачка
	1
	40
	40
	

	6
	Клей-олівець
	штука
	1
	10
	10
	

	7
	Класний журнал 
	штука
	1
	100
	100
	


    Всього на суму:  286 ( двісті вісімдесят шість) гривень

                                             (прописом)

7-Б клас 

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Папка-сегрегатор
	штука
	1
	50
	50
	   для організації НВП

	2
	Ватман
	штука
	4
	12
	48
	

	3
	Скотч 
	штука
	2
	6
	12
	

	4
	Папір ксероксний 
	пачка
	2
	80
	160
	

	5
	Файли
	пачка
	1
	80
	80
	

	6
	Класний журнал
	штука
	1
	70
	70
	

	7
	Табель
	штука
	30
	1
	30
	


    Всього на суму:  450 ( чотириста п’ятдесят) гривень

                                                         (прописом)

8-А клас 

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Папір ксероксний
	пачка
	2
	80
	160
	для ведення класної документаці

	2
	Файли
	пачка
	2
	20
	40
	

	3
	Ножиці
	штука
	2
	10
	20
	

	4
	Зошит в лінію 
	штука 
	30
	4,9
	147
	для написання самостійних та контрольних робіт 


    Всього на суму: 367 ( триста шістдесят сім) гривень
                                                      (прописом)

8-Б клас 

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-

кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Папір ксероксний 
	пачка
	1
	70
	70
	для ведення ділової документації 

	2
	Папка-сегрегатор 
	штука
	2
	50
	100
	

	3
	Класний журнал 
	штука
	1
	100
	100
	


Всього на суму:    270 (  двісті сімдесят  ) гривень
                                                        (прописом)
9-А клас 

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-

кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Ручка масляна
	штука
	2
	15
	30
	для ведення класної документації 

	2
	Папір ксероксний
	пачка
	2
	75
	150
	

	3
	Степлер 
	штука
	1
	40
	40
	

	4
	Папка-сегрегатор 
	штука
	3
	50
	150
	

	5
	Класний журнал 
	штука
	1
	100
	100
	

	6
	Файлотримач 
	штука
	3
	10
	30
	

	7
	Ватман 
	штука
	10
	8
	80
	для виготовлення стіннівок


Всього на суму: 580 (п’ятсот вісімдесят) гривень
                                                       (прописом)
9-Б клас 

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-

кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Папір ксероксний 
	пачка
	1
	100
	100
	для ведення класної документації

	2
	Файли
	пачка
	1 
	34
	34
	

	3
	Магніти
	пачка
	 1 
	29
	29
	для демонстраційного матеріалу

	4
	Ватман
	штука
	3 
	5
	15
	для виготовлення стіннівок


Всього на суму: 178 (сто сімдесят вісім гривнень) 

                                                                       (прописом)
10 клас 

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру 
	Кількість
	Сума

(грн.)
	Ціна

за одиницю
	Для використання

	1
	Папка-сегрегатор
	штука
	1
	50
	50
	для зберігання особових справ учнів 


Всього на суму: 50 (п’ятдесят ) гривень
                                                                       (прописом)
11-А клас 

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю
	Сума

(грн.)
	Для використання

	1
	Кульки кольорові
	пачка
	2
	50
	100
	для оформлення приміщень до свят

	2
	Файли
	пачка
	2
	50
	100
	для ведення ділової документації

	3
	Скотч 
	штука
	2
	11
	22
	

	4
	Папка-сегрегатор
	штука
	1
	50
	50
	

	5
	Папір ксероксний 
	пачка
	1
	70
	70
	

	6
	Папір кольоровий
	пачка
	2
	15
	30
	для виготовлення

стіннівок до свят

	7
	Картон кольоровий
	пачка
	2
	12
	24
	

	8
	Ватман
	штука
	2
	8
	16
	

	9
	Фарба-гуаш
	пачка
	1
	46
	46
	

	10
	Фарба-акварель
	пачка
	1
	42
	42
	

	11
	Папір-жатка кольоровий
	пачка
	1
	30
	30
	


    Всього на суму:  530 (п ятсот тридцять) гривень

                                                      (прописом)

Всього на суму:  9536  (дев’ять тисяч п’ятсот тридцять шість) гривень нуль копійок

                                                                                               (прописом)

